

---

## PACHET CONFORM OFERTA

I.D.: 102440420

---

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 944,40 RON - 944,40 RON

---

Descriere: PACHET CONFORM OFERTA 1 ADAPTOR HDMI M - M 60729 2 BUC. 8,40 lei 16,80 lei 2 CABLU HDMI T-T 15M 31912 51825 1 BUC. 84,00 lei 84,00 lei 3 CABLU HDMI T-T 2M 31908 2 BUC. 12,60 lei 25,20 lei 4 CABLU PRELUNGITOR USB 1.8M 3.0 93998 1 BUC. 15,00 lei 15,00 lei 5 CABLU HDMI T-T 7.5M 028-066 1 BUC. 41,00 lei 41,00 lei 6 TONER HP CE505X/CF280X/EXV40 COMPATIBIL 2 BUC. 80,00 lei 160,00 lei 7 CABLU PRELUNGITOR USB 5M 93601 1 BUC. 10,00 lei 10,00 lei 8 DRUM BROTHER DR2300 COMPATIBIL 1 BUC. 109,00 lei 109,00 lei 9 CABLU IMPRIMANTA USB 1.8M 93596 1 BUC. 8,40 lei 8,40 lei 10 HUB USB ATECH HUB-30 USB3.0X4 1 BUC. 55,00 lei 55,00 lei 11 TONER HP CF410A/CRG-046 BK COMPATIBIL 1 BUC. 100,00 lei 100,00 lei 12 TONER KONICA MINOLTA TN328K 1 BUC. 209,00 lei 209,00 lei 13 CABLU HDMI T-T 15M 31912 51825 1 BUC. 84,00 lei 84,00 lei 14 CABLU RETEA SCHRACK UTP CAT6 HSEKU423H1 BLUE 10 M 2,10 lei 21,00 lei 15 CABLU RETEA 0.5M M CAT6 MUFAT 68434 1 BUC. 6,00 lei 6,00 lei Total fara TVA: 944,40 lei Total cu TVA: 1.123,84 lei

---